
ZARZADZENIE Nr 15.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 27 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015, poz.1515 z 

późn.zm) art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2016 rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  43 346 486,54zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       37 938 438,77zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       5 408 047,77zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

     Burmistrz 

    /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik do Zarządzenia  Nr 15.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 27 stycznia 2016r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   
Gospodarka mieszkaniowa 
UM Halinów 

przed zmianą 953 349,00 803 349,00 803349 10300 793049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 953 349,00 803 349,00 803349 15300 788049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 953 349,00 803 349,00 803349 10300 793049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 953 349,00 803 349,00 803349 15300 788049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 768 670,66 17 753 670,66 16076709,66 12804321 3272388,66 935000 741961 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie -4 919,00 -4 919,00 -4919 -3046 -1873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 919,00 4 919,00 4919 2559 2360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 768 670,66 17 753 670,66 16076709,66 12803834 3272875,66 935000 741961 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

  80101 
Szkoły podstawowe 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 8 775 173,66 8 760 173,66 8360923,66 7029341 1331582,66 0 399250 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 046,00 3 046,00 3046 1086 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 778 219,66 8 763 219,66 8363969,66 7030427 1333542,66 0 399250 0 0 0 15000 15000 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 428 721,00 428 721,00 428721 428721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 086,00 1 086,00 1086 1086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 429 807,00 429 807,00 429807 429807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 33700 0 33700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 960,00 1 960,00 1960 0 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 660,00 35 660,00 35660 0 35660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 877 035,00 877 035,00 813313 673480 139833 10000 53722 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 596,00 -1 596,00 -1596 -1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 875 439,00 875 439,00 811717 671884 139833 10000 53722 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 43 400,00 43 400,00 43400 43400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 596,00 -1 596,00 -1596 -1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 804,00 41 804,00 41804 41804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  80104 
Przedszkola  
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 3 463 852,00 2 463 852,00 1650187 1436791 213396 720000 93665 0 0 0 1000000 1000000 0 0 

zmniejszenie -354,00 -354,00 -354 -354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 463 498,00 2 463 498,00 1649833 1436437 213396 720000 93665 0 0 0 1000000 1000000 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 82 210,00 82 210,00 82210 82210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -354,00 -354,00 -354 -354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 856,00 81 856,00 81856 81856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 3 919 025,00 3 919 025,00 3753255 3155130 598125 0 165770 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 496,00 -1 496,00 -1496 -1096 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400,00 400,00 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 917 929,00 3 917 929,00 3752159 3154034 598125 0 165770 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 194 660,00 194 660,00 194660 194660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 096,00 -1 096,00 -1096 -1096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 193 564,00 193 564,00 193564 193564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 
Gimnazjum Halinów 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i składki 
Gimnazjum Halinów 
 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400,00 400,00 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 126 345,00 126 345,00 64275 39977 24298 60000 2070 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -239,00 -239,00 -239 0 -239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 239,00 239,00 239 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126 345,00 126 345,00 64275 40216 24059 60000 2070 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 3 050,00 3 050,00 3050 3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 239,00 239,00 239 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 289,00 3 289,00 3289 3289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 16 430,00 16 430,00 16430 0 16430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -239,00 -239,00 -239 0 -239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 191,00 16 191,00 16191 0 16191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształ. 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 548 940,00 548 940,00 523236 412754 110482 0 25704 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 234,00 -1 234,00 -1234 0 -1234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 234,00 1 234,00 1234 1234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 548 940,00 548 940,00 523236 413988 109248 0 25704 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 19 449,00 19 449,00 19449 19449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 234,00 1 234,00 1234 1234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 683,00 20 683,00 20683 20683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 39 400,00 39 400,00 39400 0 39400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 234,00 -1 234,00 -1234 0 -1234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 166,00 38 166,00 38166 0 38166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



854   
Edukacyjna opieka wychowawcza 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 582 326,00 582 326,00 521276 478436 42840 0 61050 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1750 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 582 326,00 582 326,00 521276 476686 44590 0 61050 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 560 226,00 560 226,00 519176 478436 40740 0 41050 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1750 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 560 226,00 560 226,00 519176 476686 42490 0 41050 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 26 810,00 26 810,00 26810 26810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1750 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 060,00 25 060,00 25060 25060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 350,00 8 350,00 8350 0 8350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 346 486,54 37 938 438,77 29481892,77 19268920,47 10212972,3 2825635 4683911 12000 385000 550000 5408047,77 5408047,77 0 0 

zmniejszenie -11 669,00 -11 669,00 -11669 -4796 -6873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 669,00 11 669,00 11669 7559 4110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 346 486,54 37 938 438,77 29481892,77 19271683,47 10210209,3 2825635 4683911 12000 385000 550000 5408047,77 5408047,77 0 0 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 15.2016 z dnia 27 stycznia 2016 roku. 

 

Zmiany planu dokonano w związku z naliczeniem faktycznych kwot dodatkowego wynagrodzenia rocznego  

za 2015 rok w  celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 


